
RUM  

AGAVE

GRAPPA

CALVADOS

 

EAU DE VIE

SAP 

FRIS 

GEBAK

SODA

JUICES

WARME DRANKEN

''ROZE BUNKER' '  

 PASTRY

 WARM DRINKS 

Tequila
Tierra Noble 

Toutain
Hors D’age
Vielle Reserve 

8,50

 9 

9 

Mezcal 
Ultramundo8,50

Ron Zacapa XO 

Marolo ask for our 
selection from 8,50

Citrus Movement
 

Bloesempower
 

Madame Gember
 

Pepsi
 

Pepsi Max
 

Sisi
 

7up
 

Rivella
 

Cassis
 

Lipton Ice Tea
 

Lipton Ice Tea Green
 

Verse jus d’orange
 

Royal Club tomatensap
 

Fristi
 

Chocomelk
 

Fever Tree
Tonic
Ginger Ale

 
Ginger Beer

 
Sicilian lemonade

 

Onze koffies worden gezet met een speciaal voor
Grand Hotel Karel V gebrande Melange.

Koffie 
Espresso 
Cappuccino 
Koffie verkeerd  
Dubbele espresso 
Latte Macchiato 
Flat White 

4,25
4,25
4,50
4,50     

Thee 
Verse muntthee 
Verse gemberthee 

5
5,50
5,50

Met slagroom 

 

Appelaere appelsap
Appelaere perensap 

In Utrecht gebrouwen siropen in combinatie
met mineraalwater .

7
7

13
30 

Vinatero 

20

Croissant met boter en
confituur

Traditionele Nederlandse 
appeltaart

Gebak van Bond en 
Smolders

5

7,50

7,50

5,75
4,50

6
6
6

4
4
4
4
4
4
4
4

Pastry from Bond en 
Smolders

Croissant with butter and 
confiture

Dutch apple pie

5

7,50

7,50

4,50
4,50

4,25
5 
5
4,75
0,75

4
4

5
5
5
5

 

LEMONADES

BAR & LOUNGE BAR & LOUNGE

Marolo vraag naar onze 
selectie vanaf 

Pampero Blanco 
Pampero Especial

Nusbaumer 
Poire
Williams 
Mirabelle

Chocolademelk

18
17



COCKTAILS
Spritzs
Cynar Spritz with Nocellara olives Aperol Spritz
Dolin Blanc and Tonic (low in alcohol)                
Limoncello Spritz

MOCKTAILS
Thyme for a break
Seedlip alcoholvrije gin, 
honing en thijm siroop, 
citroen, alcoholvrije Riesling

GIN & TONIC
Al onze gins worden geserveerd met speciaal
gekozen garnituren en bi jpassende Fevertree 

VODKA
Ketel one 

WHISKY

BINNENLANDS GEDESTILLEERD 
D U T C H  S P I R I T S

Overige 
Magnolia 
Rogge, magnoliasiroop,
Amontillado-sherry, citroen

Other 
Magnolia 
Rye, magnolia syrup,
amontillado sherry, lemon

Seedlip 0,0%   
Tanqueray 10 
Bobby’s 
Hendricks   
Monkey 47   
Copperhead   

                        

 
 
  

 
 
  

                    
                
                

Johnny Walker 
Black label

 
Gold label 
Blue label 

Zuidam jenever
Jonge  
Rogge 
3 jaar 
5 jaar 
Korenwijn 1 jaar 

 

Beluga gold 

Hoppe Vieux
'Weduwe Joustra'  Beerenburg

The Ultimate
Glencadam 2011 
Unnamed Orkney 

Nederland • Netherlands
Millstone 100Rye 

Japan
Togouchi 9y
Hibiki Japanese Harmon     

Ierland • Ireland
Bushmills Original
Redbreast 12 

Verenigde staten • USA
Jack Daniels 
Bulleit Bourbon
Woodford Reserve 

 
Grapefruit, agave,
rook

 
Honing, vlierbloesem,
jeneverbes

Grapefruit, agave,
smoke

Gin, vlierbloesemlikeur, druif-
en basilicumsiroop, citroen

Gin, elderflower liquor, grape
& basil syrup, lemon

Espresso, vodka, Frangelico

8

14

12

 14 

14 

14 

13
15
15
15
16,50
18,50

14
14
14

14 

14

7
7
9
10
7

8,50
11
38

10
12,50

12,50

8,50
9
9

8
10

13
24

24

7
7 

Meadtini

Sour grapes 

A Misty Dove

Seizoensmocktails

Espresso martini 

Sour grapes 

Espresso martini 

A Misty Dove 

Staat uw favoriete drankje er niet 
bij, vraag het aan onze Bartender.

If we didn’t list your favourite 
drink, please ask our Bartender.

Meadtini 
Honey, elderflower, 
juniper

Espresso, vodka, frangelico

Thyme for a break
Seedlip alcohol free gin, 
honey and thyme syrup, 
lemon, alcohol free Reisling

Seasonal mocktails 

Schotland • Scotland
Auchentoshan 10y The
Macallan 12y
Bunnahabhain 12y
Benromach 15y Bennevis
10y Lagg Kilmory edition  
Talisker 10y 
Springbank 10y 
Springbank 15y 
Bladnoch ‘adela’ 15y         

10 
20
10
16
14
10
10
12
18
22 

Lagavulin 16y
Bowmore 18y
Longrow 21y 

12,50
15
45

BAR & LOUNGE BAR & LOUNGE



COGNAC
Ragnaud-Sabourin

LIKEUREN

ARMAGNAC
Chateau Tariquet
VSOP XO 

LIQUORS

PORT • SHERRY • VERMOUTH

BIER PER FLES

BIER VAN DE TAP 

BOTTLED BEER

DRAFT BEER

VSOP
20 y 

Amaretto di Saronno 
Bailey’s

 
Campari

 
Cointreau
D.O.M. Benedictine

 
Drambuie

 
Frangelico

 
Grand Marnier Rouge

 

Taylors
Select Reserve ruby

 
Fine White

 
LBV 2015

 
Tawny 10 year

 
Tawny 20 year

 

Sanchez Romate 
Dry

 
Amontillado Med. Dry 
PX 

Kahlua
 

Licor 43
 

Limone di Poli
 

Mandarine Napoleon
 

Sambuca Isolabella
 

Southern Comfort
 

Tia Maria
 

Dolin
Blanc
Rosso
Noilly Prat 

Alcoholvrij • Non-alcoholic
Heineken 0.0     
Brand weizen 0.0    
Brand IPA 0.0     
Affligem blond 0.0    

Overige bieren • Other beers 
  

Utrechts bier • Beer from Utrecht 
Oproer 24/7 India Session Ale, Session IPA
Blikje 33cl, 3,9%                                                                     

   
 
               

             
 
 

Oproer Refuse/Resist, Double IPA 
Blikje 33cl, 8,5%                                                                    

 
10
16

 

 9,50

 11,50

7
8
8,50
11
18

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50

7
7 

10

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50

7
7
7 

Brand 25cl           
Brand 50cl
Wisseltap

Seizoensbier / seasonal beer 
Vraag het onze bartender / Ask our bartender for our seasonal beer

v.a. 6,50

4,75
4,75 
4,75
6

4,50
8
v.a. 6,50 Varying draft beers from 6,50

7,50

8,50

Brand Weizen 
Amstel Radler   
Affligem Blond   
Affligem Dubbel   
Affligem Tripel    
Duvel 
Westmalle Dubbel 
Westmalle Tripel 

    
  
  
 
 

  
  
  
 
 

  6
5,25

  

 
6,25

 
 

6

6

BAR & LOUNGE BAR & LOUNGE

6

7
7



Onze gerechten kunnen allerge-
nen bevatten. Voor vragen staan 
we graag tot uw beschikking.

16

12

18

Dagprijs

19

18

18

17,50

Te bestellen tot 23:00 Can be ordered until 23:00

 12  

Te bestellen tot 15:00 Can be ordered until 15:00

Our dishes may contain aller-
gens. We are at your disposal for 
any inquiries.

16

 

12

12

18

17 ,50

31 

40

82,50

BITES 

LUNCH  

ROSE WIJNEN    ROSÉ WINES
Quinta da Calçada
Portugal, Rios Minho, Vinhão

WITTE WIJNEN   WHITE WINES
Torcanto
Spanje, verdejo

CHAMPAGNE & SPARKLING WINES

Sardines 
Geserveerd met desembrood 

Poisson du jour
Verse aanvoer van onze
visboer uit Yerseke

Bittergarnituur
Warme borrelhapjes 

Brioche
Brie de Meaux,
anijschampignon

Belgisch pistolet
Gerookte runderribeye,
zomertruffel, witte ui

Caprese
Tomaat, mozzarella,
basilicum

Salade gerookte eend
Blette rouge, vijg, radijs

Kalfsvlees bitterballen 
Van Dobben (8 stuks)

Oesterzwam bitterballen 
De Clique (8 stuks)

Sardines 
Served with sourdough bread

Brioche
Brie de Meaux, horse
mushroom

Poisson du jour
Fresh catch from our
fishmonger in Yerseke

Bites plateau 
Warm snacks

Belgian pistolet
Smoked ribeye, summer
truffle, white onion

Caprese
Tomato, mozzarella,
basil

Veal ‘bitterballen’
Van Dobben (8 pieces)

Oyster mushroom
‘bitterballen’  
De Clique (8 pieces)

Smoked duck salad
Swiss chard, fig, radish

Cava a priori 

Champagne Delot blanc de noir ‘Reserve’ brut 
Frankrijk, pinot noir

 

Per glas 15 

 6 Per glas
 

Per fles
 
Wolf 
Duitsland, Pfalz, Riesling

 Per glas
 

8 Per fles

Terre Stregato 
Italië, Campiano, Fiano
Per glas

 
8 Per fles

Per fles 

 Spanje, chardonnay, macabeo, muscat, riesling
 Per glas 9,50 Per fles 52

Bodegas Bleda Jumilla
Spanje, monastrell-tempranillo

 Per glas 5.75
 

Per fles 29

Cantine Volpi
Italië, Marche, Sangioveselot  
Per glas

 7.50 Per fles 37,50

Artisans Partisans
Frankrijk, Languedoc, Grenache Noir

 Per glas 8 Per fles 40

Per glas 
 
Château d'Ollières
Frankrijk, provence, grenache, syrah, mourvedre, cinsaul
t    

6.50 Per fles 32,50

 Per glas
 

8.50 Per fles 42,50

 
40

RODE WIJNEN   RED WINES

Vraag onze bartender voor meer 
wijnen per glas of
bekijk de wijnkaart.

For more wines by the glass please
ask our Bartender or view the 
wine list.

BAR & LOUNGE BAR & LOUNGE

13.50Garnalenkroketten 
Geserveerd met mosterd

13.50Shrimp croquettes 
Served with mustard

28Steak frites
Dry-aged lende, haricots
verts, béarnaise saus

Steak frites
Dry-aged sirloin, green
beans, béarnaise sauce

Daily price

19

18

18

28


